
Fastigheten är fältinventerad i maj 2021 och sedan uppdaterad i mars 2026 med tillväxt samt utförda 
åtgärder.
Skogstillstånd
Fastigheten Landbobyn 11:12 ligger i Mora kommun och församling. 
Fastighetens totala landareal uppgår till 30,5 ha varav 29,3 ha är produktiv skogsmark. 
Den totala virkesvolymen är uppskattad till ca 4 100 m³sk och består av 
88 % tall, 9 % gran och 3 % löv. Medelboniteten är beräknad till 4,9 m³sk per ha.
Skogens åldersfördelning är något ojämnt fördelad med en stor andel skog yngre än 50 år.
Ungefär 3 % är yngre än 10 år och 12 % är äldre än 100 år. 

Avverkning
Den föreslagna avverkningsnivån under planperioden ligger under den för perioden beräknade tillväxten. 
Avverkningsförslaget som anges är bara ett förslag. Skogsägarens målsättning och 
ekonomiska behov under perioden styr den verkliga avverkningen. 
Avverkningsförslaget under planperioden uppgår till ca 780 m³sk (gallring 310 m³sk och 
slutavverkning 470 m³sk). 

Skogsvård
Det finns ett visst röjningsbehov, se åtgärdsbeskrivningen.

Naturvård
Det finns ingen nyckelbiotop registrerad på fastigheten.
Till naturvård har avsatts 3,1 % NO(naturvård orört). 
I landskapet råder det allmän brist på mycket gammal skog, 
gamla lövträd och död ved vilket vid avverkningsingrepp bör tas hänsyn till.
Detta gäller även övrigt förekommande nyckelelement såsom högstubbar, hålträd etc. 

Skogsproduktionsmål
Mål med produktionen är att idka en god skogsvård och producera virke av bra kvalitet samt att utnyttja 
markens naturgivna produktionskapacitet och förmåga. 
Genom täta föryngringar och höga stamantal i kombination med kvalitetsinriktade röjningar nås en bra grund för 
god kvalitetsutveckling.

Lövandel
För certifiering ska under merparten av omloppstiden minst 5 % av den friska och fuktiga marken domineras av 
löv, 
i dagsläget är 0 % lövdominerad. Man får enligt FSC ej avverka lövdominerade bestånd under fåglars 
häckningstid.

Kulturvärden
Vid alla avverkningsingrepp lämnas och skyddas kulturlämningar. I dessa områden
utgörs det ofta av kolningsspår såsom kolbottnar och kojruiner.

Övrigt
Rågångsmarkeringarna bör förstärkas något.
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